prsrfente eam fumpfit.Mirum eft didu,quara miracu- 
lole etefficaciter operata eft, Nam in inflanti libera- 
uit eum a doloribus fuis, qui antea videbantur intole¬ 
rabiles : conciliauit fomnum,quo prius deftitutus erat 
multis diebus ac nodibus: appetitum reftituitamif- 

D 3 fums- 
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fum; abhorrebat enim antea ab omni cibo, et (quod 
omnium mirabiliffimum eft) cum antea mouerentur 
fedes aballumptis eorum Medicamends,videreturq; 
mille mortesperferre.eo quod excoriauerant vias illas 
fuocalore5iam,poftquamhanc veflxam atfumpferat, 
fubfecutae funt fedes circiter quinq5 quolibet die ac 
node admodum bland« et deledabiles. Hseccum a- 
nimaduertilletMedicus quidam (uus,confuluic vt i p- 
ii mini lirarentur Cordialia aliqua ad fubueniendum 
natura facultatibus, quae tunc debiles erant* Verum 
cum hoc fuum conlilium fratri meo pervxorem ex¬ 
politum e(fet,ipfe omnino aduerfabatur: vrgebat ta¬ 
men Medicus vehementius, vt ilH ip£i nodeallume- 
ret Cordiale quid, afleuerans,nil elTe nifi Cornu Vni- 
corms,lapidem Bezoardicum et his limilia* Praualuit 
tandem: fed inlequunturpriores excruciatus,etadhuc 
peiores; vnde fecunda iam vice et in media node co- 
adus fuerit mittere ad eundem Magiftrum Markes 
qui illum deinceps, vt antea,liberauit eodem tuo auxi¬ 
lio,et ab eo tempore (Deo fit gratia) benefe habuit. 
Hoc modo fanatum fuit corpus valde obftudum. Si¬ 
militer et tantum praeflitit in dilfoluto Morbo. Fuit e- 
nim in Comitatu Leceftren fi Nobilis vir Dn. Io.Hunt 
Eques Auratus, qui morti valde propinquus erat 

fti fluxu • aderat etiam et ardens febris, 
ille liberatus eft ab vtroq; malo hoc vnico Remedio: 
Dominus Dr.Alhworth, qui partim viderat, partim e- 
tiam audiuerat mirabiles hofceeffedus,vltimahace- 
lapfa «flate periculofe «grotans Oxoni« ,fuum filium 
mifitad Magiftrum Markespro portione aliqua huius 
veftrae Medicinae.Ille multum metuerat,ne patrem fii- 
urn non viuum in reditu inveniret .* qui tamen viuit et 
valet, quod certe attribuo tuae Medicinae: an ille hoc 
connteatur,ignoro. 

Henricus Skipwith. 
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macte vir ^probitate 
et (dentta fingularL VXoris mex frater M. Henricus Skipwith, nuper 

narrauit mihi , quam amicam mei mentionem 
coram ipfo feceris. Vtinam reciproco quodam 

affedu fignificalTet, quoties a me fieri mentionem tui 
audiuerat. Attamen quomodocunq-,, oportet te certi¬ 
orem fieri,me perpetuo tibi deuindium duplici vincu¬ 
lo. Namq$ indefperata illa mea aegritudine , cumct 
prxfentes Medici, omnefq-, mei familiares, vires me¬ 
as ita collapfas viderent, vt deploratum me haberent 5 
amicus quidam meus ex prouidentia Dei(mentionem 
faciens de eximijs virtutibus tui Potabilis AuriJ duo 
eiufdem accepit grana, quas in aquae Endiuiae Cochle¬ 
aribus quinq; dillbluebat, et fic mihi propinabat.PoIt 
huius ailumptionem, intra horas vnius fpacium, in¬ 
credibile di dueft,quantum leuaminis fenferim dolo¬ 
ris, et quantum corroborationis vitalium fpirituum. 
Mane aifumpfi, et farlicem eius operationem ad no¬ 
dem vfq5perfenfi3Per totum enim illum diem opera¬ 
batur per feceiTum veluti mens mea defiderare portet, 
vfq-,dum fummanodeilletum a(Mens Medicus,Dr» 
C»(po(lquam ego illi valedixiiTem et mead requiem 
compofuilPem) redijt ad me, habens quid in extremi¬ 
tate cultelli, quod mihi in os intulit iam dormiturien- 
ti. Hinc cum euigilarem, reuera fenfi me relapfumvt 
prius. Tum extreme dejerans demea vita, vocaui 
(vitima mea voce prout cogitabam) vxoremmeam, 
Micitaui eam, vt iterum mitteret ad iftummeum